rev 1.7.10
TLHBM4F100V2P
TLHBM4F100V1P
TLHBM4F150V2P
TLHBM4F200V2P
5 000 K
5 000 K
5 000 K
12 163 lm
19 019 lm
25 612 lm
100 W
150 W
200 W
Produits similaires Couleur W  Lumen
Caractéristiques photométriques
Caractéristiques mécaniques
Caractéristiques électriques
Caractéristiques TLHBM4F100V2P
Numéro de modèle
Puissance (W)  ± 10%
Alimenttion (V)
Efficacité
Facteur de puissance
TLHBM4F100V2P
AC200-480V, 50/60Hz
0.92
Indice de protection
Matériaux
Lentille
Poids Net
Dimension produit (mm)
IP20
Aluminium
Givré
7 kg
1 090 x 322 x 59 mm
Dimension produit (po) ± 43 x 12-5/8 x 2-1/4
Humidité d’opération
Température d’opération
10% - 90%
-35°C ~ 45°C
CRI
CCT
Angle de faisceau
Lumen
Intensité variable (Dimmable)
5 000 K
120°
12 049 lm
1-10V
100 W                (DLC: 97.14 W)
124.04 lm/W
83.3
Description du produit:
 1. Luminaire DEL pour plafond haut.
 2. Ce système d’éclairage est idéal pour remplacer les
     luminaires conventionnels HID ou fluorescents
    T8 et T5.
 3. Dissipateur de chaleur en aluminium léger de haute
    performance.
 4. Économise jusqu’à 60% sur la consommation
    d’énergie par rapport à un éclairage fluorescent.
 5. Kit de suspension en acier inoxydable 1 333 mm.
 6. Garantie: 5 ans.
 7. Compatible avec l’ajout de capteur.
 8. 4 000 K disponible sur commande.
 9. Couleur: blanc. Autres couleurs disponibles sur
    commande.
Utilisations:
    Entrepôt, atelier, usine, garage, gymnase,
    aire d’exposition et autres.
US
Photos à titre indicatif seulement